ЗАЯВЛЕНИЕ
___.___._____

	Директору учреждения образования «Гродненский государственный колледж отраслевых технологий»
Сергею О.П.
_______________________________
(фамилия, собственное имя, отчество
 (если таковое имеется) заявителя)
_______________________________
_______________________________
(место жительства)

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии.
Работаю (прохожу службу, подготовку в резидентуре, учусь)  ______________________________________________________________
(наименование структурного подразделения, факультет, курс, группа, иное)

В настоящее время проживаю в качестве ______________________
______________________________________________________________
(нанимателя, члена семьи нанимателя, собственника, члена организации застройщиков)
в жилом помещении общей площадью ___ кв. метров (всего проживает ___ человек) по адресу: __________________________________________
______________________________________________________________
(населенный пункт, улица, проспект, переулок)
дом ______, корпус ______, квартира ______.

К заявлению прилагаю документы:
1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________

________________					 	_________________________
[bookmark: _GoBack]        (дата)                                                                                        		      (подпись)